[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от « 28 » сентября 2018 г. № 13-13
О внесении изменений в решение Тасеевского районного Совета депутатов от 19.05.2010 № 4-5 «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Тасеевского района»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской федерации, Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести следующие изменения в Решение Тасеевского районного Совета депутатов от 19.05.2010 № 4-5 «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Тасеевского района» (далее – Решение): пункт 2 статьи 13 приложения к Решению изложить в следующей редакции: «Имущество, входящее в состав муниципальной казны, может быть передано в собственность, аренду, наём, безвозмездное пользование, постоянное (бессрочное) пользование, залог, доверительное управление, на хранение, внесено в качестве вклада в уставный капитал хозяйственных обществ, обменено, передано в хозяйственное ведение (оперативное управление) муниципальным унитарным предприятиям и муниципальным учреждениям в соответствии с действующим законодательством».
2.Контроль по исполнению решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку и собственности.
3.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования на интерне-сайте trsd.ucoz.ru Тасеевского районного Совета депутатов.
	Председатель Тасеевского
районного Совета депутатов

                              В.В. Зубец

	                 Глава Тасеевского района

                                  О.А. Никаноров